BelleCrwisiere Voilier Sun Odyssey 519




Bateau idA©al pour accueillir une grande capacitA© de passagers pour un sA©jour en famille avec
enfants ou entre amis. Ce voilier offreA 5 cabines doubles etA une cabine A I'avant pour le skipper,
il est agrA©able pour 10 personnes mais peut recevoir jusqu'A 13 pax max. Disponible A Ajaccio,
port da[jJembarquement idA©al pour une croisiA“re vers le sud, A la dA©couverte des A®les
Lavezzis, Bonifacio, Porto Vecchio, ou bien pour rejoindreA la Sardaigne en 2 semaines.A

Un programme A la carte, navigation la journA©e, dA©jeuner dans une crique, baignade du
bateau, snorkeling,A paddle, amusement avec des jouets d'eau (bouA©eA tractA©e, kayak,

planche A voile...)

PA©RIODE ET TARIF LOCATION PAR SEMAINE :

1 JANVIER - 30 AVRIL

1 MAI - 14 MAI

15 MAI - 21 MAI

22 MAI - 28 MAI

29 MAI - 11 JUIN

12 JUIN - 2 JUILLET

3 JUILLET - 16 JUILLET

17 JUILLET - 30 JUILLET

31 JUILLET - 20 AOA»T

21 AOA»T - 27 AOAST

28 AOA»T - 3 SEPTEMBRE

4 SEPTEMBRE - 17 SEPTEMBRE
18 SEPTEMBRE - 1 OCTOBRE

2 OCTOBRE - 15 OCTOBRE
CaractA©ristiques

BATEAU - Voilier
AnnA©e : 2017
Chantier : Jeanneau
Longueur : 15.75A m.
Largeur : 4.69A m.
Cabines : 5

Nombre de couchages : 13 max
Tirant d'eau : 2,28A m
Poids : 13.9A tonnes
Moteur : 80 cv
Eau:615L

Fuel : 240 L

Navigation - Pont

Grand voile 61m2

Confort

5 cabines doubles + 1 pointe A I'avant

3 salles de bain (WC - Douche)
Eau chaude
GaziniA re - Four - RA©OfrigA©rateur

Vaisselle - Radio CD - Table de cockpit

Bimini rigide - Ventilateurs cabine
Chargeur de batteries

Prise 12V / 220V

Douche de cockpit -A Swim platform

Electronique

Centrale de navigation Raymarine i70
Propulseur d'A©trave
Guindeau A©IA©ctrique

1550 a[]—

2090 af—
2740 a[-
3125 af—~
3760 af—
4545 3[]-
5055 af—
5560 af—
7410 a[]-
4800 af]—
4320 af]-
4040 a[]—
2465 a[—
2350 af—



GA®©nois 72m2
2 Barres A roue
A

Inclus

Annexe + moteur hors-bord
Pilote automatique

GPS

CD player

Check In / Check out

le samedi A partir de 17 heures.

Retour au port : le vendredi avant 17 heures
PossibilitA© derniA"re nuit A bord selon
disponibilitA©s (dA©part A 9 heures samedi

lere nuit A bord et derniA“re nuit au pontonmatin)

inclus
Jeux de palmes

Extras obligatoires

Literie, serviette de toilette et serviette de plageFrais de dossier : 20 a[]—

inclus (1 set/pers.)
Caution

5000 af]—

Starter pack : 25 a[]-A (4 bouteilles da[J[Jeau (1,5
| chacune), 1 bouteille de vin rosA©, 1 petite
bouteille de liquide vaisselle, 1 lingette /
A©ponge, des sacs A ordures, 1 rouleau de
serviettes en papier, 1 boA®te da[JJallumettes, 1
rouleau de papier toilette dans chaque toilette

Rachat de franchise : 40 a[—/jour (minimum
280A &[]—/charter) caution rA©duite A 600A a[]—
Obligatoire si location avec skipper

Nettoyage : 240 a[]— /croisiA re

Options

Skipper : 260 a[j—/jour + repas + cabine

HA tesse : 200 a[]-/jour + repas + cabine
Rachat de franchise : 40 a[J—/jour

Paddle : 120 a[]-/semaine + caution 100A &[-
Filet de protection : 230A &[J-/semaine
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